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приглашающая организация   приглашаемая организация 

 

(адрес, телефон, телефакс, электронный 

адрес) 

 

 

 

 

 

 

(адрес, телефон, телефакс, электронный 

адрес) 

 

 

 

                                             Приглашение для оформления визы 
 

Организация (…) приглашает нижестоящих персон для участия в (…), который 

пройдет в (…), в период с (…) по (…) … года.   

 

 Я прошу Вас оформить германской делегации бесплатные визы в рамках Соглашения 

между Правительством Российской Федерации и Правительством Федеративной Республики 

Германия об облегчении взаимных поездок граждан Российской Федерации и граждан 

Федеративной Республики Германия от 10.12.2003 года. 

 

 

Список делегации прилагается: 

 

№ Фамилия Имя № паспорта Действует 

до 

Дата 

рождения 

Место 

рождения 

Сроки 

приглашен

ия 

1 Mustermann Anna 222222222 01.02.2010 05.05.1985 Hamburg 01.08.2007- 

08.08.2007 

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        



˃

˃

˃

˃

˃

˃































http://www.stiftung-drja.de/

